



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Svenningsen Chocolatier Holding IVS

c/o Winsløw Advokatfirma, Gammel Strand 34, 1202 København K

CVR-nr. 37 63 99 15

Årsrapport

15. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Thomas Svenningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. april - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Svenningsen Chocolatier Holding IVS c/o Winsløw Advokatfirma Gammel Strand 34 1202 København K
	CVR-nr.: 37 63 99 15
	Stiftet: 15. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 15. april - 31. december
Direktion	Peter Thomas Svenningsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Svenningsen Chocolatier ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.675 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt kapitalen. Selskabet har investeret i kapitalandele. Aktivitet i datterselskab er dog aldrig blevet opstartet. Fortsat drift er derfor betinget af, at aktivitet startes op eller der opstartes ny aktivitet i nyt selskab. Selskabets hovedanpartshaver vil ikke kræve sit tilgodehavende udbetalt i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/4 2016 - 31/12 2016
Bruttotab	-2.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-48.175
Resultat før skat	-50.675
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-50.675
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-50.675
Disponeret i alt	-50.675



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	35.000
4 Overført resultat	-50.675
Egenkapital i alt	-15.675
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500
Gældsforpligtelser i alt	15.675
Passiver i alt	0

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt kapitalen. Selskabet har investeret i kapitalandele. Aktivitet i datterselskab er dog aldrig blevet opstartet. Fortsat drift er derfor betinget af, at aktivitet startes op eller der opstartes ny aktivitet i nyt selskab. Selskabets hovedanpartshaver vil ikke kræve sit tilgodehavende udbetalt i det kommende regnskabsår.

	<u>31/12 2016</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	48.175		
Kostpris 31. december 2016	48.175		
Årets nedskrivning	-48.175		
Nedskrivninger 31. december 2016	-48.175		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0		
Tilknyttede virksomheder:			
		Hjemsted	Ejerandel
Svenningsen Chocolatier ApS		København	66,67 %
3. Virksomhedskapital			
Kontant kapitaludvidelse	35.000		
	35.000		
4. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud	-50.675		
	-50.675		


